

# ALL INDIA INSTITUTE OF MEDICAL SCIENCES EXAMINATION SECTION

#### NOTICE

## ADMIT CARDS FOR WRITTEN EXAMINATION FOR RECRUITMENT TO THE POST OF SISTER GRADE II AT AIIMS

Written test for recruitment to the post of sister grade II will be conducted on 22.08.2010 (Sunday) at different centres in Delhi / New Delhi. The provisional admit cards have been dispatched to the candidates. In case a candidate does not receive his/her admit card by post, he/she can obtain a duplicate admit card from reception counter of examination section, AIIMS, New Delhi between 9.30 a.m. to 5.00 p.m. from 19.08.2010 to 21.08.2010. The result of the examination will be displayed on notice board of Examination Section, AIIMS and will also be hosted on institute's website www.aiimsexams.org, www.aiims.edu and www.aiims.ac.in.

**Asstt. Controller (EXAMS)** 

Size: 8cm x 8cm



## अखिल भारतीय आयुर्विज्ञान संस्थान (परीक्षा अनुभाग)

#### सूचना

### सिस्टर ग्रेड - ॥ के पद हेतु लिखित परीक्षा के प्रवेश पत्र से संबंधित।

अखिल भारतीय आयुर्विज्ञान संस्थान में सिस्टर ग्रेड - ॥ पद हेतु लिखित परीक्षा दिल्ली में विभिन्न परीक्षा केन्द्रों पर रविवार, दिनांक 22 अगस्त, 2010 को ली जाएगी।

अभ्यार्थियों को प्रोवीजनल प्रवेश पत्र डाक द्वारा भेजे जा चुके हैं। यदि किसी अभ्यार्थी को किसी कारण - वश प्रवेश पत्र प्राप्त नहीं हो पाता हैं तो वे **दृष्लिकेट प्रवेश पत्र**, परीक्षा अनुभाग, अखिल भारतीय आयुर्विज्ञान संस्थान के स्वागत कक्ष से दिनांक 19.08.2010 से 21.08.2010 के बीच प्रातः 9.30 बजे से 5.00 (सायः) बजे तक प्राप्त कर सकते हैं। उपरोक्त लिखित परीक्षा का परिणाम परीक्षा अनुभाग के सूचना पट्ट एवं संस्थान की वेबसाइट www.aiimsexams.org, www.aiims.edu एवं www.aiims.ac.in पर उपलब्ध करा दिया जाएगा।

सहायक परीक्षा नियंत्रक

Size: 8cm x 8cm